PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
&ta& 4 set. Sorte:ire/4w

SOLICITAÇÃO DE CARONA OFICIO

OFICIO: 1001 	 SANTANA DO CARIRI-CE, 10 de fevereiro de 2021

A sua senhoria, a senhora

Leyla Rodrigues De Oliveira

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova

Olinda — CE — Órgão Gerenciador Da Ata.

Ref.: Solicitação de Carona na Ata de Registro de Preços

OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

NA ÁREA DE MECÂNICA, DESTINADA À EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
PNEUS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

NOVA OLINDA-CE

Prezado Senhor,

Em conformidade com a legislação vigente, solicitamos a Vossa Senhoria

autorização para utilizarmos a Ata Registro de Preços originaria do Certame

Licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 2020020502-SRP,  respeitando as

quantidades máximas ditadas na mesma e de acordo com as premissas ditadas na

legislação vigente.

Solicitamos, ainda, que, uma vez atendido o pleito em tela, sejam-nos

encaminhados o oficio de autorização desse órgão gerenciador do registro de preços

e também alguns documentos que compõem o processo:

• Ata de registro de preços e suas publicação

• Parecer jurídico inicial referente ao processo acima citado

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

-,0;
j".  ci \t̀ , ■"--k

<Gr
-
‘'‘, 	•c-

f7a),aai- /V.AirkC.c;m 	Coka-
PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO

PREGOEIRO

ova Olinda
NOVO TEMPO, NOVAS CONQUISTAS

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DE CARONA

Ao Sr(a) Pregoeiro do município de Santana do Cariri

Nova Olinda/Ce, 12 de Fevereiro de 2021

Em resposta ao oficio n°1001 da prefeitura municipal de Santana do Cariri, no qual
solicita a autorização para aderir a ata de registro de preços n° 15.03.2020.01-SRP, venho
por meio deste AUTORIZAR ADESÃO, pela prefeitura municipal de Santana do Cariri-
Ce da referida ata, originária do pregão presencial n° 2020020502-SRP, cujo objeto é a
contratação de empresa na área de mecânica, destinada à execução de serviços de
alinhamento e balanceamento e de empresa para aquisição pneus, de interesse das
diversas secretarias do município de Nova Olinda-Ce, nos itens e quantitativos
solicitados.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

(OCA Ra 	dra,
L LA RODRIGUES DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Peririetral Sul, Centro, Nova Olinda, Ce

	Page 1
	Page 2